
Šachový oddíl TJ Kobylisy pořádá seriál turnajů v rapid šachu 

ONLINE KOBYLISY 2021 
Termíny: 

Neděle 15:30-18:00, 24.01.2021, 31.01.2021, 07.02.2021, 14.02.2021, 21.02.2021, 28.02.2021, 
07.03.2021, 14.03.2021, 21.03.2021, 28.03.2021 

Místo: www.chess.com 

Pořadatel Šachový oddíl TJ Kobylisy. Kontakt: Pavel Kopta, koptap@seznam.cz. 

Systém a pravidla:  

Každý turnaj se hraje se švýcarským systémem na 6 kol, možná úprava podle počtu účastníků. 
Do turnajů budou vpuštěni pouze hráči, kteří budou mít před turnajem odehráno nejméně 5 partií 
v rapid šachu na serveru chess.com. 
Při hře je zakázáno používat jakoukoliv nápovědu (počítač, literatura…), na serveru chess.com je 
přísná kontrola. 

Tempo hry: 2x10 minut + 2s/tah 

Startovné: Není 

Přihlášky: 

Zájemci musí vstoupit do klubu na https://www.chess.com/club/bleskove-kobylisy 
Přihlášky do příslušného turnaje systém chess.com začíná přijímat vždy hodinu před turnajem. 
Do konečného pořadí seriálu budou zařazeni pouze hráči, kteří se zaregistrují na: 
 https://forms.office.com/ 

Hodnocení seriálu: 
O konečném pořadí seriálu rozhoduje: a) součet bodů hráče z 5 nejlepších turnajů hráče, dále b) 
celkový bodový zisk, c) umístění v posledním turnaji. 

Ceny v seriálu: 

Šachová literatura v celkové hodnotě 2000,-Kč.  
Ceny získají hráči na 1.-5. místě a nejlepších 5 hráčů do 15 let (nar. 2006 a mladší). 
Ceny si hráči vyzvednou v hrací místnosti šachového oddílu TJ Kobylisy (Praha 8, U školské zahrady 
9), termín bude doplněn. 

Odkazy: Šachový oddíl TJ Kobylisy: www.sachkobylisy.com 

Poznámky: Pořadatel má právo upravit systém seriálu a termíny. Pořadatel má právo vyřadit z konečného 
pořadí hráče, který byl serverem chess.com zablokován za podvádění. 

GDPR Data účastníků budou zpracovávány dle nařízení EU č. 679/2016 (GDPR) a zákona č. 101/2000 Sb. 
(o ochraně osobních údajů). Osobní údaje nebudou předávány třetím osobám. 

Ve zveřejňovaném průběžném a konečném pořadí budou uváděna jména a roky narození 
účastníků. 

  
za šachový oddíl 
TJ Kobylisy 
Pavel Kopta 
 

 

http://www.chess.com/
mailto:koptap@seznam.cz
https://www.chess.com/club/bleskove-kobylisy
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__gXqoYxUNlRaTlJFRThWS0E5MVBISTBQQ0VKTDVGMC4u
http://www.sachkobylisy.com/

